MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO   BRASILEIRO

COMANDO DA 6ª REGIÃO MILITAR
(Governo das Armas Província da Bahia/1821)

(REGIÃO  MARECHAL CANTUÁRIA)

QUADRO RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS DE CANDIDATOS AO CABO ESPECIALISTA TEMPORÁRIO (CET)

O Comando da 6ª Região Militar torna público o resultado dos Recursos Administrativos impetrados pelos candidatos abaixo, referente
a análise curricular ao Aviso de Seleção Nº 002-SSMR/6, de 1 de agosto de 2023.

Nº CPF NOME STATUS FINAL ESPECIALIDADE

4686 ***22217*** UELES BRITO DA CRUZ *INDEFERIDO* AUXILIAR MECÂNICO AUTO

4764 ***40972*** GABRIEL WESLEY LIMA SANTOS *INDEFERIDO* AUXILIAR MECÂNICO AUTO

4923 ***62889*** THIAGO MELO DOS SANTOS *INDEFERIDO* AUXILIAR MECÂNICO AUTO

4924 ***62889*** THIAGO MELO DOS SANTOS *INDEFERIDO* AUXILIAR MECÂNICO AUTO

4961 ***31490*** WESLEI LOPES DA SILVA FILHO *DEFERIDO* AUXILIAR MECÂNICO AUTO

5160 ***33127*** MANOEL MESSIAS SIMOES DA COSTA *INDEFERIDO* AUXILIAR MECÂNICO AUTO

Obs.: As justificativas do STATUS AVAL estão disponíveis no SiSCanT, na opção RECURSO.

Salvador-BA, 04 dezembro de 2023.

RICARDO ALVES PEREIRA – Coronel
Chefe do Estado-Maior da 6ª Região Militar